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Radziejów, dnia 31 lipca 2009 r.

B-341/8/09

dot. przetargu nieograniczonego na Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków, przyłączami oraz kanałem tłocznym w pasie drogowym ulic: Kazimierza Wielkiego, Ks.Wieczorka, Górczyńskiego, Franciszkańskiej, Moniuszki, Paderewskiego, Toruńskiej i Chopina w mieście Radziejów
Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 ze zm.) udzielam odpowiedzi na pytania przesłane do Zamawiającego w dniu 30 lipca 2009 roku:

Pytanie 1. Czy Zamawiający posiada projekt zasilania przepompowni P1 oraz P2?
Odpowiedź 1. Niniejsze zadanie nie przewiduje zasilania przepompowni, które to zostanie wykonane oddzielnym zleceniem.

Pytanie 2. Czy zamawiający przewiduje wyposażenie przepompowni w system monitoringu GPRS?

Odpowiedź 2. Zamawiający nie przewiduje wyposażenia przepompowni w system monitoringu GPRS.

Pytanie 3. Czy zamawiający przewiduje odwodnienie wykopów podczas budowy przepompowni ścieków? Z dokumentacji wynika, że poziom wody gruntowej znajduje się powyżej dna projektowanych przepompowni. Proszę o wyjaśnienie i wskazanie miejsca,             w którym należy uwzględnić odwodnienie wykopów oraz o podanie, w jakiej ilości należy tę wodę odpompować.

Odpowiedź 3. Wykonawca powinien tak przygotować ofertę, aby obejmowała wszystkie roboty niezbędne do wykonania zadania. Przed złożeniem oferty Wykonawca zobowiązany jest dokonać wizji lokalnej terenu, na którym będzie realizowana inwestycja. Zapoznać się z terenem i dokonać obmiaru robót. Zgodnie z § 6 pkt 2 i 3 projektu umowy stanowiącego Załącznik 5 do SIWZ „Wynagrodzenie ryczałtowe o którym mowa w ust 1. obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją robót objętych dokumentacją projektową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, w tym ryzyko Wykonawcy z tytułu niedoszacowania wszelkich kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy, 
a także oddziaływania innych czynników mających lub mogących mieć wpływ na koszty. Niedoszacowanie, pominięcie oraz brak rozpoznania zakresu przedmiotu umowy nie może być podstawą do żądania zmiany wynagrodzenia ryczałtowego określonego w ust. 1 niniejszego paragrafu.” 
Pytanie 4. Czy kosztorys ofertowy załączony do oferty zgodnie z pkt 5 Rozdziału 11 SIWZ ma być sporządzony na podstawie przedmiaru robót dołączonego do SIWZ jako załącznik            nr 8? 

Odpowiedź 4. Zgodnie z Rozdziałem 2 SIWZ załączony przedmiar robót ma charakter orientacyjny i nie stanowi podstawy do obliczenia wynagrodzenia Wykonawcy. Wykonawca powinien wykonać kosztorys ofertowy na podstawie własnego przedmiaru robót.
